АДМИНИСТРАЦИЯ РЯБИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОЛИНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.07.2024                                                                                    № 67
дер. Рябиновщина
О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования на земельные участки с кадастровыми номерами 43:21:142701:139, 43:21:142701:140
Руководствуясь статьёй 45 Земельного кодекса Российской Федерации, и в связи с регистрацией права муниципальной собственности  на земельные участки с кадастровыми номерами: 43:21:142701:139, регистрационная запись № 43:21:142701:139-43/048/2024-2 от 21.06.2024, 43:21:142701:140, регистрационная запись № 43:21:142701:140-43/048/2024-2 от 21.06.2024, администрация Рябиновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования администрации муниципального образования Рябиновского сельского поселения Нолинского района Кировской области на земельные участки с кадастровыми номерами:

1.1. 43:21:142701:139, адрес: Кировская область, район Нолинский, сельское поселение Рябиновское, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешённое использование – хранение и переработка сельскохозяйственной продукции, площадь – 8478 кв. метров;

1.2. 43:21:142701:140, адрес: Кировская область, район Нолинский, сельское поселение Рябиновское, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения, разрешённое использование – хранение и переработка сельскохозяйственной продукции, площадь – 11574 кв. метров.

2. Администрации муниципального образования Рябиновское сельское поселение Нолинского района Кировской области обратиться в орган регистрации прав с заявлением о прекращении права постоянного (бессрочного) пользования на земельные участки с кадастровыми номерами 43:21:142701:139, 43:21:142701:140.

Глава администрации

Рябиновского сельского поселения                      В.Ю.Трубицын

Направлено:  в дело, администрацию Нолинского района, прокуратуру